销售合同

需方：涡阳县城东学区中心学校

供方：涡阳县金利商贸有限公司

供、需双方经友好协商，以自愿、平等互利为原则，达成如下协议，自愿订

立本合同，以便共同遵守。

一、标的物

单位：元

物资名称 规格型号 单位 数量 单价 金额

格力空调
KFR-35GW/(35563)FNhAa-B
2JY01

台 13 2800 36400

合计(人民币大写):叁万陆仟肆佰元整 36400

二、质量要求、技术标准：按所述规格型号要求执行，保证所供产品均为原厂正

品。

三、供方对质量负责的条件和期限：按上述标准要求，供方必须保证所供上述货

物均为质量合格的，未经使用和未拆封的全新产品，在送达需方指定的交货地点

前不得拆封；无特别说明，质保按原生产厂家出厂标准标执行。

四、随即必备品、配件、技术资料、工具数量及供应办法：按生产厂标准要求提

供。

五、交货时间：五个工作日

六、包装标准、包装物的供应与回收：与厂家包装标准一致，按相关运输包装标

准包装，不回收包装物。